Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postgpowania przetargowego ZP-URB-4/2018 pn ,, Budowa bazy Zaktadu Oczyszczania
Miasta przy ul. Fabrycznej 7 w GnieZnie”

URBIS Sp. z 0.0. w Gnieznie podaje do wiadomosci, iz w trakcie procedury dotyczacej w/w
zadania wplynely zapytania na ktére Zamawiajacy udzielil nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego branza elektryczna-instalacje niskopradowe.
ODPOWIEDZ:

Projekt wykonawczy branza elektryczna- instalacje niskopradowe w wersji PDF zostat
umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE 2 :

Dokumentacja projektowa i przedmiarowa przewiduje budowe nowego ogrodzenia frontowego.
Proszg o potwierdzenie Zze ogrodzenia wzdtuz granicy z ,,sasiadami ,, nie sg objete przedmiotem
zamOwienia ?

ODPOWIEDZ:

W dokumentacji projektu wykonawczego w opisie architektonicznym punkt 4.6

zawarte sg wytyczne projektanta, co do bocznych ogrodzen oraz tylnego od strony

rowu melioracyjnego. Ogrodzenie poza frontowym jest objete przedmiotem

zamoOwienia. Prosimy o doliczenie kosztéw wymiany tych ogrodzen.

PYTANIE 3 :
Prosz¢ o potwierdzenie ze elementy kamienne granitowe zalegajace na terenie inwestycji zostana

usuniete przez Zamawiajacego.
ODPOWIEDZ:
Elementy kamienne granitowe skladowane na placu beda usuniete przez Zamawiajacego przed

przekazaniem placu budowy Wykonawcy.

PYTANIE 4 :
Prosze¢ o wyjasnienie czy stal ztomowa po dokonanych rozbiérkach ma zosta¢ wliczona w

rekompensate kosztow rozbiérki czy Zamawiajacy przejmie zlom i wywiezie z miejsca rozbiérki?
ODPOWIEDZ:

Zlomowa stal z rozbiérek ma zosta¢ wliczona w rekompensate kosztow rozbiérki,

Zamawiajacy nie przejmuje ztomu i nie wywiezie go poza teren budowy.



PYTANIE S :
Prosze o potwierdzenie ze przed rozpoczeciem robot rozbiorkowych Zamawiajacy we wiasnym

zakresie zdemontuje z budynkéw wyposazenie lub ich elementy podlegajgce odzyskowi.?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy przed przekazaniem placu budowy we wiasnym zakresie zdemontuje

cze$é elementéw i wyposazenia budynkow jak: okna PCV i drzwi z budynku
administracyjnego —parter oraz wyposazenie warsztatow. Pozostate elementy nie bgda

odzyskiwane przez Zamawiajacego

PYTANIE 6 :
Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ ztozenia Harmonogramu rzeczowo-finansowego w

terminie 3 dni od dnia ogloszenia wyniku postgpowania?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie harmonogramu rzeczowo-finansowego wynikajacego ze ztozone;j

oferty w terminie do 3 dni od daty ogloszenia informacji o wyborze najkorzystniejsze] oferty.

PYTANIE 7 :
Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie kosztorysow ofertowych w formie uproszezonej ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie kosztoryséw ofertowych w formie uproszczonej.

PYTANIE 8 :
W zwiazku z zapisami SIWZ punkt 15 ,, Opis sposobu obliczenia ceny ,, ktore jednoznacznie

wskazuje na forme rozliczenia ryczattowego proszg o zmiang -dostosowanie zapisdw projektu
umowy, ktére sg sprzeczne z okreslona w SIWZ definicjg wynagrodzenia ryczattowego np.”

a) § 7 ust .2 zamiast ,, Wykazu rob6ét wykonanych czgéciowo” propozycja ,, Zaawansowania

procentowego robét wykonanych czgsciowo ,,

b) § ust .4 ppkt.2 -tres¢ niezgodna z okreslong forma wynagrodzenia..
Po dokonanych zmianach prosimy o publikacje tekstu jednolitego z uwzglednieniem ww.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu § 7 ust .2 z ,, Wykazu rob6t wykonanych czgsciowo”
na zapis ,, Zaawansowania procentowego roboét wykonanych czgsciowo ,,
Tre$é § ust .4 ppkt.2 zostaje usunieta przez Zamawiajgcego z zapisow projektu umowy.
Aktualne brzmienie wzoru umowy zostanie umieszczone przez Zamwaijacego na stronie

internetowe;j.



PYTANIE 9 :
W zwiazku z przyjeta formg wynagrodzenia , prosimy o potwierdzenie ze ewentualne bledy w

pomocniczych przedmiarach robét ,,in plus ,, oraz ,, in minus” powielone w kosztorysie ofertowym
nie bedg skutkowaly ograniczeniem wartosci wynagrodzenia ryczattowego ?

ODPOWIEDZ:

Przyjeta forma wynagrodzenia ryczaltowego nie bedzie skutkowata zmniejszeniem

tegoz wynagrodzenia w przypadku przeszacowania warto$ci zadania, jak i nie ulegnie

zwigkszeniu w przypadku ewentualnego niedoszacowania inwesty<ji.

PYTANIE 10 :
Czy w kosztach serwisowania w okresie gwarancyjnym uja¢ dodatkowo koszty materiatéw

eksploatacyjnych ?
ODPOWIEDZ:

W kosztach serwisowania gwarancyjnego nalezy dodaé koszty materiatéw eksploatacyjnych.

PYTANIE 11 :
Proszg o okrelenie standardu ogrodzenia tylnego : rodzaj panelu, ocynkowany czy malowany ,

wysokos¢ catkowita , wersja z burtg betonowg czy bez ?
ODPOWIEDZ:
ogrodzenie tylne od strony rowu z ciekiem wodnym jak w punkcie 4.6.4 opisu

projektu wykonawczego.

PYTANIE 12 :
Prosimy o potwierdzenie ze wyposazenie budynku w meble nie jest przedmiotem postepowania ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, Ze wyposazenie budynkoéw w meble nie jest przedmiotem postepowania

przetargowego.

PYTANIE 13 :
W przedmiar nie ujgto wyposazenia tazienek w uchwyty na niepetnosprawnych, czy sa

przedmiotem post¢powania.
ODPOWIEDZ:

Nie uj¢te w przedmiarze robét koszty zakupu i montazu pochwytéw dla niepetnosprawnych w

wyposazeniu tazienek nalezy doliczy¢ w ofercie .



PYTANIE 14 :
Czy wyposazenie tazienek w lustra, kosze, podajniki itp. Jest przedmiotem postepowania, jezeli tak

prosze o ustalenie standardu tj. stal nierdzewna czy tworzywo sztuczne?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze inne wyposazenie fazienek w lustra, kosze, podajniki itp.

nie s przedmiotem zamoéwienia.

Edmund Miodzilkowski



